附件2：
关于中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站一体化实战指挥平台项目
采购需求意见书

中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站、内蒙古存信招标有限责任公司：
我公司仔细研读了中华人民共和国内蒙古出入境边防检查总站一体化实战指挥平台项目的采购需求及相关内容，对本项目采购需求及相关内容的意见如下：
一、对资格要求中不合理条件意见及修改建议
	序号
	资格要求中对应的内容
	修改理由及修改建议
（请明确说明）

	1

	2

	3

	…

请潜在供应商针对本项目资格要求中的不合理条件按上表提出修改建议。

二、对采购需求中存在不合理条件技术指标的意见及修改建议
	序号
	采购需求中的技术指标（请详细写明采购需求中对应的内容）
	该指标是否具有指向性或限定性（请明确回答“是”或“否”）
	我公司是否有满足该技术指标的产品（“有”或“无”）
	据了解，市场上能够满足该指标的产品有哪些（请写明具体品牌型号）
	修改理由及修改建议（请明确说明）

	1

	[bookmark: _GoBack]

	2

	3

	…

请潜在供应商针对本项目采购需求中的“不合理条件”按上表提出修改建议。

三、对采购需求中不清楚、表述不规范、含义不准确的意见及修改建议
	序号
	采购需求中不清楚、表述不规范、含义不准确项
（请详细写明采购需求书中对应的内容）
	修改理由及修改建议
（请明确说明）

	1

	2

	3

	…

请潜在供应商针对本项目采购需求中的其他意见按上表提出修改建议。

四、其它补充内容
1、
2、
3、
……

供 应 商：（加盖公章）_______                     _______
联 系 人：（签字）_________________
联系方式：_________________
日    期：_________________

1